АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 декабря 2020 года № 67

Об определении мест для выгула домашних животных на территории Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Никольского сельсовета Горшеченского района в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Никольского сельсовета Горшеченского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Определить места для выгула домашних животных на территории Никольского сельсовета Горшеченского района   согласно Приложению 1.

            2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Никольского сельсовета  Горшеченского района Курской области    в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.nikolskyadm.ru.

Глава Никольского сельсовета                  Ю.И.Золотухин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации
Никольского сельсовета
Горшеченского района
от 09.12.2020г.  № 67

Перечень мест
 для выгула домашних животных на территории Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области

1.с. Никольское восточнее  улицы Молодежная  - урочище «Птичий лог»
2. д. Нижнедорожное –  урочище «Красная яруга»
[bookmark: _GoBack]